

БҰЙРЫҚ

31 маус 2021 ж.

Нұр-Сұлтан қ.

ПРИКАЗ

№ *П-563*

г.Нур-Султан

**О внесении изменений в перечень
закупаемых товаров, работ и услуг
на 2021 год, затраты на которые
учитываются при утверждении тарифа
на услугу по передаче электрической
энергии**

На основании пункта 44 Правил осуществления деятельности субъектами естественных монополий, утвержденных приказом министра национальной экономики Республики Казахстан от 13 августа 2019 года №73, **ПРИКАЗЫВАЮ:**

1. Внести изменения в Перечень закупаемых АО «АРЭК» товаров, работ и услуг на 2021 год, затраты на которые учитываются при утверждении тарифа на услугу по передаче электрической энергии (Приложение).
2. Управлению экономики и финансов (Хабуева Т.Б.) направить утвержденный приказ с приложением до сведения уполномоченному органу, в срок установленный законодательством Республики Казахстан.
3. Канцелярии (Абилкасымова Г.У.) довести настоящий приказ до сведения управления экономики и финансов.
4. Настоящий приказ вступает в силу с момента его регистрации.

Генеральный директор

А.Павлов

БҰЙРЫҚ

2021 жыл 31 сәуір

Нұр-Сұлтан қ.

ПРИКАЗ

№ *563-Б*

г.Нур-Султан

**Электр энергия беру бойынша
қызметтерге тарифті бекітуде есепке
алынатын шығындар 2021 жылға
Сатып алынатын тауарлар,
жұмыстар және қызметтер тізбесіне
өзгерістер енгізу туралы**

Қазақстан Республикасы Ұлттық экономика министрінің 2019 жылғы 13 тамыздағы № 73 бұйрығымен бекітілген Табиғи монополиялар субъектілерінің қызметін жүзеге асыру қағидаларының 44-тармағы негізінде **БҰЙЫРАМЫН:**

1. Электр энергия беру бойынша қызметтерге тарифті бекітуде есепке алынатын шығындар 2021 жылға «АЭҮК» АҚ Сатып алынатын тауарлар, жұмыстар және қызметтер тізбесіне өзгерістер енгізілсін.

2. Экономика және қаржы басқармасы (Хабуева Т.) бекітілген бұйрықты қосымшасымен Қазақстан Республикасының заңнамасымен белгіленген мерзімде мәлімет үшін уәкілетті органға жолдасын.

3. Кеңсе (Абилкасимова Г.У.) осы бұйрықты экономика және қаржы басқармасының мәліметтеріне жеткізсін.

4. Осы бұйрық тіркелген кезден өз күшіне енеді.

Бас директор



А.Павлов

Перечень закупаемых товаров, работ и услуг АО "АРЭК" на 2021 год

№ закупки	Категория	Наименование	Ед. изм.	Объем (кол-во)	Цена за ед., тенге без НДС	Сумма, тенге без НДС	Способ закупки	Сроки закупки
1	2	3	4	5	6	7	10	11
Предусмотрено в Перечне...								
1. Услуги и работы по текущей деятельности								
79	услуга	Услуги по передаче электрической энергии	услуга	-	-	80 782 000,00	ЗОИ	в течение года
143	услуга	Услуги по проверке, ремонту и обслуживанию приборов учета	услуга	-	-	1 900 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
164	услуга	Услуги по текущему ремонту прочих ОС (ремонт кресел, замена в системе видеонаблюдения и газового пожаротушения, заправка газового модуля, ремонт оборудования, ремонт электродвигателя переменного тока)	услуга	-	-	913 169,64	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2. Услуги и работы по инвестиционной деятельности								
446	работа	Корректировка сметной документации объекта «Строительство ВЛ-110 кВ «Макинск - Никольская».	работа	-	-	1 339 285,71	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3. Товаро-материальные ценности								
3	товар	электрическая энергия на хоз нужды	квт/ч	18 286 000,00	24,29	444 131 282,30	тендер	в течение года
31	товар	ТРОС С-50 грозозащитный оцинкованный	м	5 415,24880	412,14	2 231 840,64	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
24	товар	Провод голый АС-120	тн	0,25200	1 337 946,43	337 162,50	ЭТП (конкурс)	в течение года
30	товар	Провод голый А-50	кг	2 670,07374	1 500,00	4 005 110,61	ЭТП (конкурс)	в течение года
33	товар	Провод АС-240	тн	0,10500	1 321 875,00	138 796,88	ЭТП (конкурс)	в течение года
41	товар	Провод МГ-16	тн	0,21054	5 507 812,50	1 159 592,81	ЭТП (Конкурс)	в течение года
53	товар	ТРАНСФОРМАТОР тока ТЛК-10-5(2 1)-0,5/10P10-10ВА/15ВА-3 00/5-300/5 31,5 52 У3	шт	4,00	87 837,75	351 351,00	ЭТП (конкурс)	в течение года
54	товар	ТРАНСФОРМАТОР тока ТЛК-10-5(2 1)-0,5/10P10-10ВА/15ВА-1 50/5-150/5 20 52 У3	шт	51,00	87 837,75	4 479 725,25	ЭТП (конкурс)	в течение года
55	товар	ТРАНСФОРМАТОР тока ТЛК-СТ-10-5(2 1)-0,5/10P10-10ВА/15В А-100/5-100/5 20 52 У2	шт	78,00	87 837,75	6 851 344,50	ЭТП (конкурс)	в течение года
56	товар	ТРАНСФОРМАТОР тока ТЛК-10-5(2 1)-0,5/10P10-10ВА/15ВА-7 5/5-75/5 10 25 У3	шт	13,00	87 837,75	1 141 890,75	ЭТП (конкурс)	в течение года
57	товар	ТРАНСФОРМАТОР тока ТЛК-СТ-10-5(2 1)-0,5/10P10-10ВА/15В А-50/5-50/5 8 25 У2	шт	276,00	87 837,75	24 243 219,00	ЭТП (конкурс)	в течение года
124	товар	ХИТ ВС 56-234В Выключатель 2 кл с/у	шт	30,00	446,43	13 392,90	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
133	товар	ХИТ ВА 16-131 IP20 Выключатель 1 кл 0/у	шт	37,00	312,50	11 562,50	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
427	товар	УГОЛОК 63*63*5 ст3 равнополочный г/к ГОСТ8509-93	тн	6,90650	347 932,46	2 402 995,53	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
428	товар	УГОЛОК 45*45*4 Ст3	тн	2,15500	347 932,46	749 794,45	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
429	товар	УГОЛОК 50*50*5 ст3	тн	5,18660	347 932,46	1 804 586,50	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
432	товар	КАТАНКА 6,5 Ст3	тн	1,73140	299 144,88	517 939,45	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
433	товар	ПОЛОСА 4*40,ст3лс,металлическая,ГОСТ103-2006	тн	0,17700	449 359,26	79 536,59	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
434	товар	ПОЛОСА стальная 5*50 мм	тн	0,17900	449 359,26	80 435,31	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
437	товар	ТРУБА э/с 20*2	тн	0,01100	285 714,29	3 142,86	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
452	товар	ЛИСТ б 2 мм 1.00*2.00 ст.3	тн	7,05500	377 461,78	2 662 992,86	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
453	товар	ПОЛОСА 4*30,ст3лс,металлическая,ГОСТ103-2006	тн	0,33880	449 359,26	152 242,92	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
460	товар	КРУГ д12 ст3 ГОСТ2590-2006	тн	0,02500	314 551,48	7 863,79	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
464	товар	Арматура 10-А-1 ст3 ГОСТ5781-82	тн	1,45479	314 551,48	457 606,35	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
481	товар	СТАЛЬ круглая 12 ст3	тн	0,38731	436 520,43	169 068,73	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
482	товар	СТАЛЬ круглая 16 ст3	тн	6,07050	423 681,59	2 571 959,09	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
556	товар	МАСЛО трансформаторное ГК	тн	59,18647	589 285,71	34 877 741,00	ЭТП (конкурс)	в течение года
623	товар	КЛЕЙМО металлическое	шт	9,00	6 210,71	55 896,39	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
711	товар	СМАЗКА ЦИАТИМ-201 ГОСТ6267-74	кг	316,92500	982,14	311 264,72	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
740	товар	Линолеум, ширина 3м	м2	411,00	2 200,00	904 200,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
741	товар	СКОТЧ 50мм*25мм бумажный	шт	31,00	401,79	12 455,49	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
742	товар	Клей Радуга-17 бустилат акриловая (3,5 кг)	кг	94,00	384,82	36 173,08	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
743	товар	ОБОИ даниа виниловые 0,53*10м	рул	8,00	9 428,57	75 428,56	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
744	товар	Скрепка М500 для восстановления и ремонта бетонных поверхностей	шт	27,00	6 434,82	173 740,14	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
745	товар	ИЗВЕСТЬ 25кг/меш	кг	997,24	133,93	133 560,35	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
746	товар	Полотно 2000х900мм дверное глухое ПП гладкое мдф ламинированное	шт	13,00	13 392,86	174 107,18	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
747	товар	ПЛИТКА потолочная минераловолокнистая Байкал 90 600*600*12 мм	м2	86,00	1 964,29	168 928,94	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
748	товар	ШПАТЛЕВКА финишная цементная (20кг)	шт	7,00	1 571,43	11 000,01	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
749	товар	ШПАТЛЕВКА КР финишная,25кг	шт	5,00	1 414,29	7 071,45	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
750	товар	Пена Строитель эксперт-65 всесезонная монтажная профессиональная	шт	180,00	1 885,71	339 427,80	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
751	товар	Керамогранит 30*30*7 база серый матовая С KDT03A21M	м2	19,00	2 278,57	43 292,83	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
752	товар	ПОЛ наливной М 200 25 кг	шт	38,00	2 200,00	83 600,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
753	товар	КЛЕЙ кафельный крепость 25кг	шт	59,00	1 414,29	83 443,11	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
754	товар	ПАРА Торцевая К55 Дуб коньячный	пар	50,00	196,43	9 821,50	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
755	товар	СИЛИКОН фл, 310 мл	шт	45,00	1 021,43	45 964,35	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
756	товар	СМЕСЬ 25кг АЛТ белая гипсовая	шт	46,00	1 414,29	65 057,34	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
757	товар	УГОЛ внешний (комплект) К55 Дуб коньячный	шт	30,00	180,71	5 421,30	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
758	товар	ПЛИНТУС К55 2 5м,Дуб коньячный	шт	85,00	392,86	33 393,10	ЭТП (ЗЦП)	в течение года

№ закупки	Категория	Наименование	Ед. изм.	Объем (кол-во)	Цена за ед., тенге без НДС	Сумма, тенге без НДС	Способ закупки	Сроки закупки
759	товар	УГОЛ внутренний, К55 Дуб, коньячный	шт	70,00	180,71	12 649,70	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
760	товар	Плинтус потолочный ПВХ	м. пог	120,00	341,96	41 035,20	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
761	товар	Клей PUFAS EURO 3000 виниловый специальный (240гр)	шт	15,00	982,14	14 732,10	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
762	товар	СОЕДИНИТЕЛЬ К55 Дуб коньячный	шт	44,00	157,14	6 914,16	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
763	товар	ШТУКАТУРКА цементная (25кг)	шт	62,00	1 021,43	63 328,66	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
764	товар	ГРУНТОВКА глубокопроникающая 5л	шт	10,00	2 200,00	22 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
765	товар	ШПАТЛЕВКА "BIG Elite Люкс" гипсовая финишная белая (25 кг)	шт	60,00	1 925,00	115 500,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
766	товар	ОБОИ ланита ДХН Луас декор 1,06*10,05	рул	16,00	9 428,57	150 857,12	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
767	товар	НАВЕС простой	шт	66,00	785,71	51 856,86	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
768	товар	ПЛИНТУС, К55 2.5м торцевая идеал комфорт дуб коньячный (левая)	шт	33,00	196,43	6 482,19	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
769	товар	КЕРАМОГРАНИТ, 40*40*8 база серый матовая С КDK01D02M	м2	100,00	2 828,57	282 857,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
770	товар	ДВП 2745-1700-3,2 мм	лист	22,00	1 964,29	43 214,38	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
771	товар	НАЛИЧНИК 2100*70 дверной коробки Капричеца	шт	6,00	3 928,57	23 571,42	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
772	товар	ПЛИНТУС, К55 2.5м торцевая идеал комфорт дуб коньячный (правая)	шт	33,00	196,43	6 482,19	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
773	товар	КОРОБКА распаячная для открытого монтажа, 100*55 KSC 11-306	шт	14,00	553,57	7 749,98	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
774	товар	Коробка распределительная для скрытой проводки	шт	13,00	89,29	1 160,77	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
775	товар	ЛЕСКА 0.5мм,(100м)	кат	5,00	298,57	1 492,85	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
776	товар	Ламинат напольное покрытие "под паркет"	м2	17,00	2 150,36	36 556,12	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
777	товар	Галтель потолочная с мягкими краями L- 2,5м, ПВХ, произв-ль Идеал, 001/белый	шт	8,00	470,54	3 764,32	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
778	товар	ГИПСОКАРТОН 9,5мм влагостойкий	м2	10,00	1 571,43	15 714,30	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
792	товар	ПЕСОК строительный ГОСТ 8736-2014	кг	4 602,92200	26,79	123 312,28	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
803	товар	ЭМАЛЬ НЦ-132 желтая ГОСТ 6631-74	кг	786,90800	993,59	781 863,92	ЭТП (конкурс)	в течение года
804	товар	ЭМАЛЬ НЦ-132 зеленая ГОСТ 6631-74	кг	644,58900	993,59	640 457,18	ЭТП (конкурс)	в течение года
805	товар	ЭМАЛЬ НЦ-132 красная ГОСТ6631-74	кг	1 506,24300	993,59	1 496 587,98	ЭТП (конкурс)	в течение года
823	товар	ЭМАЛЬ НЦ-132 серая ГОСТ6631-74	кг	18 856,89500	825,00	15 556 938,38	ЭТП (конкурс)	в течение года
828	товар	ЭМАЛЬ НЦ-132 белая ГОСТ6631-74	кг	1 143,22500	989,00	1 130 649,53	ЭТП (конкурс)	в течение года
830	товар	РАСТВОРИТЕЛЬ 646 ГОСТ18188-72 212 литров	л	9 518,67200	482,59	4 593 615,92	ЭТП (конкурс)	в течение года
1147	товар	Кабель силовой АСБ 3*70	км	0,15700	4 335 430,00	680 662,51	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
Медикаменты								
976	товар	СПИРТ раствор водный 90% 50мл	фл	20,00	120,00	2 400,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
978	товар	ПАРАЦЕТАМОЛ 0,5 №10	уп	30,00	70,00	2 100,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
979	товар	АНТИГРИППИН №30 шип. тб	уп	1,00	4 200,00	4 200,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
980	товар	ТАЙЛОЛ порошок, 12шт	уп	2,00	2 160,00	4 320,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
981	товар	КЕТОНАЛ 100мл/2,0 №10	уп	1,00	4 260,00	4 260,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
982	товар	ЭКСТРАКТ валерианы 0,02 №50	фл	5,00	200,00	1 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
983	товар	НИМЕСИЛ порошок, 30шт	уп	1,00	4 100,00	4 100,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
985	товар	НАЙЗ таблетки, 20шт	уп	2,00	750,00	1 500,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
986	товар	ГЕЛЬ Дип Рилиф	уп	1,00	2 100,00	2 100,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
987	товар	БИНТ 7*14 стер	шт	20,00	160,00	3 200,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
988	товар	БИНТ 5*10 марлевый стерильный	шт	20,00	80,00	1 600,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
989	товар	БАТА 100г нестерильная	шт	20,00	270,00	5 400,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
990	товар	ЛЕЙКОПЛАСТЫРЬ 2,5*500 на бумажной основе	уп	1,00	230,00	230,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
991	товар	АДРЕНАЛИН 18% 1.0	уп	1,00	1 100,00	1 100,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
992	товар	МЕЗАТОН 1,0 №10 ампула	уп	1,00	1 200,00	1 200,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
993	товар	ПРЕДНИЗОЛОН 30мг/мл 1мл раствор для инъекций (3 амп)	уп	1,00	630,00	630,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
994	товар	Супрастин амп №5	уп	1,00	1 800,00	1 800,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
995	товар	ДЕКСАМЕТАЗОН 40мг/1,0 №10амп	уп	1,00	1 000,00	1 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
996	товар	РАСТВОР ДИСОЛЬ 400,0 мл.	фл	1,00	380,00	380,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
997	товар	ГЛЮКОЗА 5% 200,0	фл	1,00	220,00	220,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
998	товар	СЕПТОЛЕТЕПЛИОС №18	уп	3,00	1 600,00	4 800,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
999	товар	КАПТОПРИЛ 25мг (40шт)	уп	5,00	220,00	1 100,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1000	товар	КСИМЕЛИН 0,1% 15мл спрей	фл	3,00	1 290,00	3 870,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1001	товар	ОТРИВИН 0,1% спрей	шт	2,00	900,00	1 800,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1002	товар	МЕЗИМ 10 000 таб. № 20 форте	уп	5,00	780,00	3 900,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1003	товар	ВАЛОКАРДИН настойка, 50гр	фл	1,00	980,00	980,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1005	товар	РАСТВОР йода 5% спиртовой (20мл)	фл	5,00	190,00	950,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1006	товар	РАСТВОР бриллиантовый зеленый спиртовой 1% (20мл)	фл	5,00	90,00	450,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1007	товар	ЛЮГОЛИТ спрей 30.0	фл	2,00	890,00	1 780,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1008	товар	МАЗЬ левомеколь тюбиках - 30,0мг	тюб	1,00	520,00	520,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1009	товар	ШПРИЦ медицинский одноразовый 10мм3	шт	30,00	35,00	1 050,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1010	товар	ШПРИЦ 5 мл	шт	30,00	30,00	900,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1011	товар	МАРЛЯ (5 метров)	шт	1	600,00	600,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1012	товар	РАСТВОР перекиси водорода 3% (40мл)	фл	50,00	220,00	11 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1013	товар	ПЕРЧАТКИ медицинские	пар	100,00	160,00	16 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1014	товар	ЛЕЙКОПЛАСТЫРЬ 12*18см перцовый, №1	шт	20,00	150,00	3 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года

Изменения в Перечень...

1. Услуги и работы по текущей деятельности

79	услуга	Услуги по передаче электрической энергии	услуга	-	-	91 533 000,00	ЗОИ	в течение года
----	--------	------------------------------------------	--------	---	---	---------------	-----	----------------

№ закупки	Категория	Наименование	Ед. изм.	Объем (кол-во)	Цена за ед., тенге без НДС	Сумма, тенге без НДС	Способ закупки	Сроки закупки
143	услуга	Услуги по поверке и калибровке средств измерений и исходных эталонов	услуга	-	-	1 704 536,61	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
164	услуга	Услуги по текущему ремонту прочих ОС (ремонт кресел, замена в системе видеонаблюдения и газового пожаротушения, заправка газового модуля, ремонт оборудования, ремонт электродвигателя переменного тока)	услуга	-	-	830 169,64	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1. Услуги и работы по текущей деятельности								
463	услуга	Услуги по ремонту электродвигателей переменного тока-База Степногорских МЭС	услуга	-	-	83 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
464	услуга	Услуги по поверке и калибровке исходных эталонов	услуга	-	-	113 063,39	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
465	услуга	Услуги по поверке и калибровке исходных эталонов	услуга	-	-	82 400,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
2. Услуги и работы по инвестиционной деятельности								
446	работа	«Строительство с реконструкцией ВЛ-110 кВ «Макинск - Никольская». Корректировка сметной документации.	работа	-	-	1 339 285,71	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3. Товаро-материальные ценности								
3	товар	электрическая энергия на хоз нужды	квт/ч	9 731 456,00		232 387 169,28	тендер	в течение года
31	товар	ТРОС С-50 грозозащитный оцинкованный	м	5 415,25	412,14	2 231 841,14	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
24	товар	Провод голый АС-120	кг	252,00	1 337,95	337 163,40	ЭТП (конкурс)	в течение года
30	товар	Провод голый А-50	кг	2 670,07	1 500,00	4 005 105,00	ЭТП (конкурс)	в течение года
33	товар	Провод АС-240	кг	105,00	1 321,88	138 797,40	ЭТП (конкурс)	в течение года
41	товар	Провод МГ-16	кг	210,54	5 507,81	1 159 614,32	ЭТП (Конкурс)	в течение года
53	товар	Трансформатор ТОЛ-10-02А-0.5F510/10P10-10/15-300/5 31.5кА УХЛ2	шт	4,00	87 837,75	351 351,00	ЭТП (конкурс)	в течение года
54	товар	Трансформатор ТОЛ-10-02А-0.5F510/10P10-10/15-150/5 16кА УХЛ2	шт	51,00	87 837,75	4 479 725,25	ЭТП (конкурс)	в течение года
55	товар	Трансформатор ТОЛ-10-02А-0.5F510/10P10-10/15-100/5 10кА УХЛ2	шт	78,00	87 837,75	6 851 344,50	ЭТП (конкурс)	в течение года
56	товар	Трансформатор ТОЛ-10-02А-0.5F510/10P10-10/15-75/5 8кА УХЛ2	шт	13,00	87 837,75	1 141 890,75	ЭТП (конкурс)	в течение года
57	товар	Трансформатор ТОЛ-10-02А-0.5F510/10P10-10/15-50/5 5кА УХЛ2	шт	276,00	87 837,75	24 243 219,00	ЭТП (конкурс)	в течение года
124	товар	ХИТ ВС 56-234В Выключатель 2 кл е/у (96шт)	шт	30,00	446,43	13 392,90	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
133	товар	ХИТ ВА 16-131 IP20 Выключатель 1 кл 0/у (168шт)	шт	37,00	312,50	11 562,50	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
427	товар	УГОЛОК 63*63*5 ст3 равнополочный г/к ГОСТ8509-93	кг	6 906,50	347,93	2 402 978,55	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
428	товар	УГОЛОК 45*45*4 Ст3	кг	2 155,00	347,93	749 789,15	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
429	товар	УГОЛОК 50*50*5 ст3	кг	5 186,60	347,93	1 804 573,74	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
432	товар	КАТАНКА 6,5 Ст3	кг	1 731,40	299,14	517 931,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
433	товар	ПОЛОСА 4*40,ст3пс,металлическая,ГОСТ103-2006	кг	177,00	449,36	79 536,72	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
434	товар	ПОЛОСА стальная 5*50 мм	кг	179,00	449,36	80 435,44	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
437	товар	ТРУБА э/с 20*2	кг	11,00	285,71	3 142,81	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
452	товар	ЛИСТ 6 2 мм 1.00*2.00 ст.3	кг	7 055,00	377,46	2 662 980,30	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
453	товар	ПОЛОСА 4*30,ст3пс,металлическая,ГОСТ103-2006	кг	338,80	449,36	152 243,17	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
460	товар	КРУГ д12 ст3 ГОСТ2590-2006	кг	25,00	314,55	7 863,75	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
464	товар	Арматура 10-А-1 ст3 ГОСТ5781-82	кг	1 454,79	314,55	457 604,19	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
481	товар	СТАЛЬ круглая 12 ст3	кг	387,31	436,52	169 068,56	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
482	товар	СТАЛЬ круглая 16 ст3	кг	6 070,50	423,68	2 571 949,44	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
556	товар	МАСЛО трансформаторное ГК	кг	59 186,47	589,29	34 877 994,91	ЭТП (конкурс)	в течение года
623	товар	КЛЕЙМО металлическое	шт	9,00	7 156,25	64 406,25	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
711	товар	СМАЗКА ШИАТИМ-201 ГОСТ6267-74	кг	316,93	982,14	311 269,63	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
740	товар	Линолеум, ширина 3м	м2	-	2 200,00	-	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
741	товар	СКОТЧ 50мм*25мм бумажный	шт	-	401,79	-	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
742	товар	Клей Радуга-17 бустилат акриловая (3,5 кг)	кг	-	384,82	-	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
743	товар	ОБОИ ланита виниловые 0,53*10м	рул	-	9 428,57	-	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
744	товар	Скреп, М500 для восстановления и ремонта бетонных поверхностей	шт	-	6 434,82	-	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
745	товар	ИЗВЕСТЬ 25кг/меш	кг	-	133,93	-	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
746	товар	Полотно 2000х900мм дверное глухое ПГ гладкое мдф ламинированное	шт	-	13 392,86	-	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
747	товар	ПЛИТКА потолочная минераловолокинистая Байкал 90 600*600*12 мм	м2	-	1 964,29	-	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
748	товар	ШПАТЛЕВКА финишная цементная (20кг)	шт	-	1 571,43	-	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
749	товар	ШПАТЛЕВКА КР финишная,25кг	шт	-	1 414,29	-	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
750	товар	Пена Строитель эксперт-65 всесезонная монтажная профессиональная	шт	-	1 885,71	-	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
751	товар	Керамогранит 30*30*7 база серый матовая С KDT03A21M	м2	-	2 278,57	-	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
752	товар	ПОЛ наливной М 200 25 кг	шт	-	2 200,00	-	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
753	товар	КЛЕЙ кафельный крепость 25кг	шт	-	1 414,29	-	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
754	товар	ПАРА Торцевая К55 Дуб коньячный	пар	-	196,43	-	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
755	товар	СИЛИКОН фл, 310 мл	шт	-	1 021,43	-	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
756	товар	СМЕСЬ 25кг ALIT белая гипсовая	шт	-	1 414,29	-	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
757	товар	УГОЛ внешний (комплект) К55 Дуб коньячный	шт	-	180,71	-	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
758	товар	ПЛИНТУС К55 2.5м,Дуб коньячный	шт	-	392,86	-	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
759	товар	УГОЛ внутренний,К55 Дуб,коньячный	шт	-	180,71	-	ЭТП (ЗЦП)	в течение года

№ закупки	Категория	Наименование	Ед. изм.	Объем (кол-во)	Цена за ед., тенге без НДС	Сумма, тенге без НДС	Способ закупки	Сроки закупки
760	товар	Плинтус потолочный ПВХ	м.пог	-	341,96	-	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
761	товар	Клей PUFAS EURO 3000 виниловый специальный (240гр)	шт	-	982,14	-	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
762	товар	СОЕДИНИТЕЛЬ К55 Дуб коньячный	шт	-	157,14	-	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
763	товар	ШТУКАТУРКА цементная (25кг)	шт	-	1 021,43	-	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
764	товар	ГРУНТОВКА глубокопроникающая 5л	шт	-	2 200,00	-	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
765	товар	ШПАТЛЕВКА "BIG Elite Люкс" гипсовая финишная белая (25 кг)	шт	-	1 925,00	-	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
766	товар	ОБОИ ланита ДХН Луас декор 1,06*10,05	рул	-	9 428,57	-	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
767	товар	НАВЕС простой	шт	-	785,71	-	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
768	товар	ПЛИНТУС, К55 2.5м торцевая идеал комфорт дуб коньячный (левая)	шт	-	196,43	-	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
769	товар	КЕРАМОГРАНИТ, 40*40*8 база серый матовая С KDK01D02M	м2	-	2 828,57	-	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
770	товар	ДВП 2745-1700-3,2 мм	лист	-	1 964,29	-	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
771	товар	НАЛИЧНИК 2100*70 дверной коробки Капричеца	шт	-	3 928,57	-	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
772	товар	ПЛИНТУС, К55 2.5м торцевая идеал комфорт дуб коньячный (правая)	шт	-	196,43	-	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
773	товар	КОРОБКА распаячная для открытого монтажа,100*55 KSC 11-306	шт	-	553,57	-	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
774	товар	Коробка распределительная для скрытой проводки	шт	-	89,29	-	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
775	товар	ЛЕСКА 0.5мм,(100м)	кат	-	298,57	-	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
776	товар	Ламинат напольное покрытие "под паркет"	м2	-	2 150,36	-	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
777	товар	Галтель потолочная с мягкими краями L- 2,5м, ПВХ, произв-ль Идеал, 001/белый	шт	-	470,54	-	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
778	товар	ГИПСОКАРТОН 9,5мм влагостойкий	м2	-	1 571,43	-	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
792	товар	ПЕСОК строительный ГОСТ 8736-2014	кг	4 602,92	26,79	123 312,23	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
803	товар	ЭМАЛЬ НЦ -132 желтая ГОСТ 6631-74	кг	786,91	993,59	781 865,91	ЭТП (конкурс)	в течение года
804	товар	ЭМАЛЬ НЦ-132 зеленая ГОСТ 6631-74	кг	644,59	993,59	640 458,18	ЭТП (конкурс)	в течение года
805	товар	ЭМАЛЬ НЦ-132 красная ГОСТ6631-74	кг	1 506,24	993,59	1 496 585,00	ЭТП (конкурс)	в течение года
823	товар	ЭМАЛЬ НЦ-132 серая ГОСТ6631-74	кг	18 856,90	825,00	15 556 942,50	ЭТП (конкурс)	в течение года
828	товар	ЭМАЛЬ НЦ-132 белая ГОСТ6631-74	кг	1 143,23	989,00	1 130 654,47	ЭТП (конкурс)	в течение года
830	товар	РАСТВОРИТЕЛЬ 646 ГОСТ18188-72 212 литров	л	9 518,67	482,59	4 593 614,96	ЭТП (конкурс)	в течение года
1147	товар	Кабель силовой АСБ 3*70	м	157,00	4 335,43	680 662,51	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
Медикаменты								
976	товар	СПИРТ раствор водный 90% 50мл	фл	20,00	120,00	2 400,00	ЗОИ	в течение года
978	товар	ПАРАЦЕТАМОЛ 0,5 №10	уп	30,00	70,00	2 100,00	ЗОИ	в течение года
979	товар	АНТИГРИППИН №30 шип. тб	уп	1,00	4 200,00	4 200,00	ЗОИ	в течение года
980	товар	ТАЙЛОЛ порошок,12шт	уп	2,00	2 160,00	4 320,00	ЗОИ	в течение года
981	товар	КЕТОНАЛ 100мг/2,0 №10	уп	1,00	4 260,00	4 260,00	ЗОИ	в течение года
982	товар	ЭКСТРАКТ валерианы 0,02 №50	фл	5,00	200,00	1 000,00	ЗОИ	в течение года
983	товар	НИМЕСИЛ порошок,30шт	уп	1,00	4 100,00	4 100,00	ЗОИ	в течение года
985	товар	НАЙЗ таблетки,20шт	уп	2,00	750,00	1 500,00	ЗОИ	в течение года
986	товар	ГЕЛЬ Дип Риллф	уп	1,00	2 100,00	2 100,00	ЗОИ	в течение года
987	товар	БИНТ 7*14 стер	шт	20,00	160,00	3 200,00	ЗОИ	в течение года
988	товар	БИНТ 5*10 марлевый стерильный	шт	20,00	80,00	1 600,00	ЗОИ	в течение года
989	товар	ВАТА 100г нестерильная	шт	20,00	270,00	5 400,00	ЗОИ	в течение года
990	товар	ЛЕЙКОПЛАСТЫРЬ 2,5*500 на бумажной основе	уп	1,00	230,00	230,00	ЗОИ	в течение года
991	товар	АДРЕНАЛИН 18% 1.0	уп	1,00	1 100,00	1 100,00	ЗОИ	в течение года
992	товар	МЕЗАТОН 1,0 №10 ампула	уп	1,00	1 200,00	1 200,00	ЗОИ	в течение года
993	товар	ПРЕДНИЗОЛОН 30мг/мл 1мл раствор для инъекций (3 амп)	уп	1,00	630,00	630,00	ЗОИ	в течение года
994	товар	Супрастин амп №5	уп	1,00	1 800,00	1 800,00	ЗОИ	в течение года
995	товар	ДЕКСАМЕТАЗОН 40мг/1,0 №10амп	уп	1,00	1 000,00	1 000,00	ЗОИ	в течение года
996	товар	РАСТВОР ДИСОЛЬ 400,0 мл	фл	1,00	380,00	380,00	ЗОИ	в течение года
997	товар	ГЛЮКОЗА 5% 200,0	фл	1,00	220,00	220,00	ЗОИ	в течение года
998	товар	СЕПТОЛЕТЦИЛОС №18	уп	3,00	1 600,00	4 800,00	ЗОИ	в течение года
999	товар	КАПТОПРИЛ 25мг (40шт)	уп	5,00	220,00	1 100,00	ЗОИ	в течение года
1000	товар	КСИМЕЛИН 0,1% 15мл спрей	фл	3,00	1 290,00	3 870,00	ЗОИ	в течение года
1001	товар	ОТРИВИН 0,1% спрей	шт	2,00	900,00	1 800,00	ЗОИ	в течение года
1002	товар	МЕЗИМ 10 000 таб. № 20 форте	уп	5,00	780,00	3 900,00	ЗОИ	в течение года
1003	товар	ВАЛОКАРДИН настойка,50гр	фл	1,00	980,00	980,00	ЗОИ	в течение года
1005	товар	РАСТВОР йода 5% спиртовой (20мл)	фл	5,00	190,00	950,00	ЗОИ	в течение года
1006	товар	РАСТВОР бриллиантовый зеленый спиртовой 1% (20мл)	фл	5,00	90,00	450,00	ЗОИ	в течение года
1007	товар	ЛЮГОЛИТ спрей 30.0	фл	2,00	890,00	1 780,00	ЗОИ	в течение года
1008	товар	МАЗЬ левомеколь тубиках - 30,0мг	туб	1,00	520,00	520,00	ЗОИ	в течение года
1009	товар	ШПРИЦ медицинский одноразовый 10мл3	шт	30,00	35,00	1 050,00	ЗОИ	в течение года
1010	товар	ШПРИЦ 5 мл	шт	30,00	30,00	900,00	ЗОИ	в течение года
1011	товар	МАРЛЯ (5 метров)	шт	1	600,00	600,00	ЗОИ	в течение года
1012	товар	РАСТВОР перекиси водорода 3% (40мл)	фл	50,00	220,00	11 000,00	ЗОИ	в течение года
1013	товар	ПЕРЧАТКИ медицинские	пар	100,00	160,00	16 000,00	ЗОИ	в течение года
1014	товар	ЛЕЙКОПЛАСТЫРЬ 12*18см перцовый,№1	шт	20,00	150,00	3 000,00	ЗОИ	в течение года
1365	товар	электрическая энергия на хоз нужды	квт/ч	8 520 432,00		244 911 297,41	ЭТП (конкурс)	в течение года

№ закупки	Категория	Наименование	Ед. изм.	Объем (кол-во)	Цена за ед., тенге без НДС	Сумма, тенге без НДС	Способ закупки	Сроки закупки
1366	товар	Линолеум, ширина 3м	м2	411,00	2 200,00	904 200,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1367	товар	СКОТЧ 50мм*25мм бумажный	шт	31,00	401,79	12 455,49	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1368	товар	Клей Радуга-17 бустилат акриловая (3,5 кг)	кг	94,00	384,82	36 173,08	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1369	товар	ОБОИ ланита виниловые 0,53*10м	рул	8,00	9 428,57	75 428,56	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1370	товар	Скреп, М500 для восстановления и ремонта бетонных поверхностей	шт	27,00	6 434,82	173 740,14	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1371	товар	ИЗВЕСТЬ 25кг/меш	кг	997,24	133,93	133 560,35	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1372	товар	Полотно 2000x900мм дверное глухое ПП гладкое млф ламинированное	шт	13,00	13 392,86	174 107,18	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1373	товар	ПЛИТКА потолочная минераловолокнистая Байкал 90 600*600*12 мм	м2	86,00	1 964,29	168 928,94	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1374	товар	ШПАТЛЕВКА финишная цементная (20кг)	шт	7,00	1 571,43	11 000,01	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1375	товар	ШПАТЛЕВКА КР финишная, 25кг	шт	5,00	1 414,29	7 071,45	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1376	товар	Пена Строитель эксперт-65 всесезонная монтажная профессиональная	шт	180,00	1 885,71	339 427,80	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1377	товар	Керамогранит 30*30*7 база серый матовая С KDT03A21M	м2	19,00	2 278,57	43 292,83	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1378	товар	ПОЛ наливной М 200 25 кг	шт	38,00	2 200,00	83 600,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1379	товар	КЛЕЙ кафельный крепость 25кг	шт	59,00	1 414,29	83 443,11	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1380	товар	ПАРА Торцевая К55 Дуб коньячный	пар	50,00	196,43	9 821,50	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1381	товар	СИЛИКОН фл. 310 мл	шт	45,00	1 021,43	45 964,35	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1382	товар	СМЕСЬ 25кг АЛГ белая гипсовая	шт	46,00	1 414,29	65 057,34	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1383	товар	УГОЛ внешний (комплект) К55 Дуб коньячный	шт	30,00	180,71	5 421,30	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1384	товар	ПЛИНТУС К55 2.5м, Дуб коньячный	шт	85,00	392,86	33 393,10	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1385	товар	УГОЛ внутренний, К55 Дуб, коньячный	шт	70,00	180,71	12 649,70	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1386	товар	Плинтус потолочный ПВХ	м. пог	120,00	341,96	41 035,20	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1387	товар	Клей PUFAS EURO 3000 виниловый специальный (240гр)	шт	15,00	982,14	14 732,10	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1388	товар	СОЕДИНИТЕЛЬ К55 Дуб коньячный	шт	44,00	157,14	6 914,16	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1389	товар	ШТУКАТУРКА цементная (25кг)	шт	62,00	1 021,43	63 328,66	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1390	товар	ГРУНТОВКА глубокопроникающая 5л	шт	10,00	2 200,00	22 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1391	товар	ШПАТЛЕВКА "BIG Elite Люкс" гипсовая финишная белая (25 кг)	шт	60,00	1 925,00	115 500,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1392	товар	ОБОИ ланита ДХН Луас декор 1,06*10,05	рул	16,00	9 428,57	150 857,12	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1393	товар	НАВЕС простой	шт	66,00	785,71	51 856,86	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1394	товар	ПЛИНТУС, К55 2.5м торцевая идеал комфорт дуб коньячный (левая)	шт	33,00	196,43	6 482,19	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1395	товар	КЕРАМОГРАНИТ, 40*40*8 база серый матовая С КДК01D02M	м2	100,00	2 828,57	282 857,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1396	товар	ДВП 2745-1700-3,2 мм	лист	22,00	1 964,29	43 214,38	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1397	товар	НАЛИЧНИК 2100*70 дверной коробки Капричеца	шт	6,00	3 928,57	23 571,42	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1398	товар	ПЛИНТУС, К55 2.5м торцевая идеал комфорт дуб коньячный (правая)	шт	33,00	196,43	6 482,19	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1399	товар	КОРОБКА распаячная для открытого монтажа, 100*55 KSC 11-306	шт	14,00	553,57	7 749,98	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1400	товар	Коробка распределительная для скрытой проводки	шт	13,00	89,29	1 160,77	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1401	товар	ЛЕСКА 0.5мм,(100м)	кат	5,00	298,57	1 492,85	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1402	товар	Ламинат напольное покрытие "под паркет"	м2	17,00	2 150,36	36 556,12	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1403	товар	Галтель потолочная с мягкими краями L- 2,5м, ПВХ, произв-ль Идеал, 001/Белый	шт	8,00	470,54	3 764,32	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1404	товар	ГИПСОКАРТОН 9,5мм влагостойкий	м2	10,00	1 571,43	15 714,30	ЭТП (ЗЦП)	в течение года

Заместитель генерального директора по производству - главный инженер

А.Сырлячен